

JRA Holding ApS
Renal Baches Vej 30
9000 Aalborg
CVR-nr. 26673399

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2018

Dirigent

Navn: John Robert Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JRA Holding ApS
Renal Baches Vej 30
9000 Aalborg

CVR-nr.: 26673399
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

John Robert Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består af salg af konsulentytelser samt salg af handelsvarer. Derudover investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 2.447 t.kr. og har herefter en egenkapital på 5.645 t.kr.

Ledelsen anser selskabets resultat for 2017 som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(239.472)	(1.491.024)
Personaleomkostninger	1	(1.594.646)	(878.417)
Af- og nedskrivninger		(76.525)	(8.144)
Andre driftsomkostninger		<u>(150.000)</u>	<u>(150.000)</u>
Driftsresultat		(2.060.643)	(2.527.585)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(707.789)	8.862.701
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(49.959)	74.044
Andre finansielle indtægter	2	414.807	497.508
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(43.816)</u>	<u>(705.307)</u>
Resultat før skat		(2.447.400)	6.201.361
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>7.618</u>
Årets resultat		<u>(2.447.400)</u>	<u>6.208.979</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.032.814	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		750.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		129.857	115.840
Overført resultat		<u>(4.360.071)</u>	<u>6.093.139</u>
		<u>(2.447.400)</u>	<u>6.208.979</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		461.002	170.742
Materielle anlægsaktiver	5	461.002	170.742
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		660.334	515.274
Kapitalandele i associerede virksomheder		83.842	99.044
Finansielle anlægsaktiver	6	744.176	614.318
Anlægsaktiver		1.205.178	785.060
Fremstillede varer og handelsvarer		441.884	536.671
Varebeholdninger		441.884	536.671
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.931	19.576
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.784.354	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		344.996	2.693.675
Andre tilgodehavender		82.020	209.693
Tilgodehavende selskabsskat		11.770	7.502
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	986.001	0
Periodeafgrænsningsposter		0	20.792
Tilgodehavender		3.216.072	2.951.238
Andre værdipapirer og kapitalandele		394.385	2.127.137
Værdipapirer og kapitalandele		394.385	2.127.137
Likvide beholdninger		1.010.995	3.651.869
Omsætningsaktiver		5.063.336	9.266.915
Aktiver		6.268.514	10.051.975

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		376.675	246.818
Overført overskud eller underskud		4.110.540	8.470.611
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.032.814	0
Egenkapital		<u>5.645.029</u>	<u>8.842.429</u>
Bankgæld		4.360	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.531	28.061
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		208.052	217.439
Skyldig selskabsskat		0	860.444
Anden gæld		337.542	103.602
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>623.485</u>	<u>1.209.546</u>
Gældsforpligtelser		<u>623.485</u>	<u>1.209.546</u>
Passiver		<u>6.268.514</u>	<u>10.051.975</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	246.818	8.470.611	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(750.000)
Årets resultat	0	129.857	(4.360.071)	750.000
Egenkapital ultimo	125.000	376.675	4.110.540	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			0	8.842.429
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(750.000)
Årets resultat			1.032.814	(2.447.400)
Egenkapital ultimo			1.032.814	5.645.029

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.573.591	873.847
Andre omkostninger til social sikring	21.204	4.300
Andre personaleomkostninger	(149)	270
	1.594.646	878.417
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	149.424	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	28.545	41.109
Dagsværdireguleringer	184.664	0
Øvrige finansielle indtægter	52.174	456.399
	414.807	497.508
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	59.587
Renteomkostninger i øvrigt	33.833	645.719
Øvrige finansielle omkostninger	9.983	1
	43.816	705.307
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(7.502)
Ændring af udskudt skat	0	10.144
Regulering vedrørende tidligere år	0	(10.260)
	0	(7.618)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		178.886
Tilgange		<u>366.785</u>
Kostpris ultimo		<u>545.671</u>
Af- og nedskrivninger primo		(8.144)
Årets afskrivninger		<u>(76.525)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(84.669)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>461.002</u>
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	305.000	62.500
Overførsler	25.000	(25.000)
Tilgange	<u>1</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>330.001</u>	<u>37.500</u>
Opskrivninger primo	210.274	36.544
Overførsler	(25.000)	25.000
Andel af årets resultat	(707.789)	(49.959)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>852.848</u>	<u>34.757</u>
Opskrivninger ultimo	<u>330.333</u>	<u>46.342</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>660.334</u>	<u>83.842</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
JRA Business ApS	Aalborg	ApS	100,0
Ågade 98, 2200 København N ApS	Aalborg	ApS	100,0
Safety2Shoes ApS	Aalborg	ApS	60,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Goal Station Group ApS	Arhus	ApS	25,0
J&S af 26. september 2016 ApS	Aalborg	ApS	50,0

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet kapitalejrlån til selskabets direktør og ejer. Lånet er forrentet med 10,05 % i henhold til gældende skattelovgivning. Lånet er indfriet efter statusdagen.

	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	449.100	679.210

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Ågade 98, 2200 København N ApS' mellemværende med pengeinstitut. Det samlede engagement udgør en gæld på 0 kr. pr. 31.12.2017.

Pengeinstitut har pant i selskabskapitalen i datterselskaberne Ågade 98, 2200 København N ApS.

Selskabet har afgivet støtteerklæring og dermed tilsagn om at bistå til finansiering af den fortsatte drift i selskaberne Safety2Shoes ApS, J&S af 26. September 2016 ApS samt ApS af 1. November 2016.
